אשר על-כן, ובשעה שאני קובע, כי התובע ניסה להוליך שולל את בית המשפט באמצעות טענות עובדתיות כוזבות, גרם לבזבוז זמן שיפוטי יקר, להוצאת משאבי המדינה בגין ניהול ההליך ובגין ייצוגו (במנוי לפי חוק הסיוע המשפטי, התשל"ב – 1972) ולמען הדבר ירתיע היטב את התובע ו/או בעלי דין אחרים מלנקוט בהליכי סרק מסוג זה, אני מורה כדלהלן:

אני דוחה את התביעה.

אני מחייב התובע לשלם לנתבעת הוצאות משפט ושכר טרחת עורך דין לדוגמא בסך ₪10,000.

אני מחייב את התובע לשלם לאוצר המדינה הוצאות משפט ושכר טרחת עורך דין בסך ₪ 5,000 נוספים.

המזכירות תעביר פסק הדין לצדדים, למרכז לגביית קנסות ולראש הלשכה לסיוע משפטי במחוז צפון ותסגור את התיק.

ניתן היום, יום ראשון ח' בכסלו התשע"ה, 30 נובמבר 2014, בהעדר הצדדים."

(עד כאן ציטוט השופט זגורי הנכבד).

לסיכום:

1. הנתבע יבקש מבית המשפט לבדוק מדוע לא צירפה התובעת כל הוכחה לטענותיה בגין סיכום כה מהותי של שינוי זמני שהות לחודש ימים – זאת כנראה עקב חוסר אמת והסתרת העובדות - עילה לדחייה על הסף ופסיקת הוצאות גבוהות לדוגמא.
2.